UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Catalogvs Omnivm Antistitu[m] Tungaroru[m],
Traiectensi[m], ac Leodiorum, [et] rerum domi,
belliq[ue] gestaru[m] Compendium**

Placentius, Jean-Leo

Antverpiæ, 1529

Quadragesimus nonus Antistes

urn:nbn:de:hbz:466:1-30477

Ioannes vltra Traiectensium Episcopus, filius domini ab Erekell, ex filia comitis Verneburgensis, in sacris atque sacerdotalibus literis non vulgariter institutus, in Antistitem Leodinorum assumptus est anno salutis Millesimo trecentesimo sexagesimo quarto. Qui patriæ causas, ecclesiæque patrimonia discretius inuestigans, pactio ne Dalenbrochi qua comitatuum Lossensem D. a Rūmis vendiderat, impiam esse cauſatus est, & non acquiescente magnate Rūmensi, caſtrum eius Rūmis obſedit, & nona decurrente hebdomada ad deditio[n]em perduxit ac diruit, Quo nimium cōſternatus, modis omnibus beneuolentiam Leodiorum captare studuit: & in Collegio diui Lamberti scriptis articulis, ditionē Losſen. Antistiti vero hæredi summisit. Obiit anno salutis Millesimo trecentesimo septuagesimo octauo administrationis anno terciodecimo, sepultus in collegio vltro Traiectensi. Floruit sub A. postolico Urbano quinto. Imperante Carolo. **4** Cuius temporibus e Germania non pauci homines, spuma & effrenitate tabidi, instar amentium, Leodium gesticulando saliendoque peruenierunt, quos clerici sacris zonis constringentes, ex orcis misib[us] insanis repurgarunt.

Rūmen

Insania

¶ Quadragesimus nonus Antisles

fferalib⁹. Dicitur sūda fructus y brili p̄tib⁹ p̄fundit, apud ob⁹. Brili
m̄q⁹. d̄ lumbas belli. alio. d̄k̄. nisi h̄. et m̄p̄ ad f̄s̄p̄. d̄.
claram⁹. et p̄ay d̄ḡp̄. 72

Arnold⁹ Horne⁹, filius comitis ab Horne
identidē vltra Traiectensiū episcopus, ab
Urbano Pont. Max. cōfirmatus Canoni
cis atq⁹ magistratibus diploma exhibuit, & Eu
stachium Persandū subinde admissum, cōfirma
ric⁹ desyderantē, sua presentia depresso anno sa
lutis Millesimo tricētesimo septuagesimo nono
Qui biennio magna trāquilitate administrās, dē
mū a Ioanne Rodemaco impugnatus est. Qui
missis fecialibus, pactū patris, cū Leodīs infre
git, & ante dācas literas, tyrannice omnia agens
Pagū Bullonensem cōflagravit, castrūq⁹ adort⁹
est. Quibus auditis Eps Gallica oratione Leodi
os cohortatus, oēs adeo sua præsentia permouit
vt citra cunctationē, cū Hoñanis atq⁹ Dionensi
bus, ciuitatē egressi, inimicū pene in castrū Che
chepyre delitescētem, opprimerent. Quod pro
tinus ignibus summotis accēdentes, hostē in tur
pem fugā adegerunt, & fugientem viriliter in
sequuti, quū autorē assequi non possent, ad con
plicū opes diripiendas diuertunt, & castrū lupi
Terremo
sus situs, ditionis Barenſis, contriuerunt. Post qua
duodecimo Calendas Iunias, terræmotus sere
nissimo celo proueniens, patriam omnem indo
mito turbine concussit, & magni alicuius mal
horrorē Leodīs attulit. Forte enim tunc magi
stratus, accusabatur, & nominatim Frerardus,